[bookmark: _page_3_0]
	ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:           /GDĐT-CTTT

V/v ký cam kết rà soát và tổ chức cấp  CCCD gắn chip điện tử, thông báo mã số định danh cho công dân
có năm sinh 2004 đến 2008

	    Quận 7, ngày         tháng        năm 2023

			Kính gửi :   - Hiệu trưởng các trường THCS (CL&NCL);
	         		 		- Giám đốc Trung tâm GDTX- GDNN.

	Căn cứ Công văn số 1376/BCĐ-CQTT ngày 30 tháng 03 năm 2023 của Ủy ban nhân dân quận 7 về ký cam kết rà soát và tổ chức cấp CCCD gắn chip điện tử, thông báo mã số định danh cho công dân có năm sinh 2004 đến 2008
	Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị thủ trưởng các trường trung học cơ sở và đơn vị trực thuộc triển khai thực hiện các nội dung sau:
	Để đảm bảo 100% học sinh có năm sinh 2004 đến 2008 đang học tập, sinh hoạt tại các trường học trên địa bàn quận đều phải thực hiện thủ tục cấp CCCD gắn chíp và được cấp thông báo mã số định danh cá nhân để bổ túc hồ sơ và tham dự các kì thi THCS,THPT năm 2023
1. Hiệu trưởng các trường THCS trên địa bàn quận tiếp tục triển khai rà soát số lượng, lập danh sách học sinh đang học tập, sinh hoạt tại các trường học trong độ tuổi nhưng chưa được cấp CCCD gắn chíp và chưa có thông báo mã số định danh cá nhân. Hoàn thành trước ngày 05/4/2023.
2. Hiệu trưởng các trường THCS trên địa bàn quận ký cam kết với Công an quận trong việc rà soát và cấp CCCD gắn chíp và thông báo mã só định danh cá nhân cho 100% học sinh thuộc diện được cấp trong đợt cao điểm năm 2023.
Các đơn vị báo cáo kết quả thực hiện về Phòng Giáo dục và Đào tạo (ông Nguyễn Trương Quý Trọng) bằng 01 file scan và 01 file word (không gửi văn bản giấy) trong ngày 05 tháng 04 năm 2023 để tổng hợp báo cáo Ủy ban nhân dân quận.
Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị thủ trưởng đơn vị quan tâm thực hiện./.
[bookmark: _GoBack]
Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, CTTT.

TRƯỞNG PHÒNG

Đặng Nguyễn Thịnh